湖北机场集团航空物流有限公司平板车、托盘车维保项目成交结果公示
一、招标概况
湖北机场集团航空物流有限公司平板车、托盘车维保项目(项目名称)/（标段名称）招标于2025年4月15日在中国招标投标公共服务平台发布采购项目公告，2025年4月27日在北京东方华太工程咨询有限公司（武汉市汉阳区十里铺特5号十里和府1号楼309会议室）开标，并于2025年4月27日完成评审工作。根据评审小组提交的评标报告，采购人已经确认评标结果，现将本次采购的评审结果予以公示。
二、评审结果
	名次
	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人名称
	武汉鑫杰伟达汽车维修有限公司
	武汉市芮旋机械设备有限公司
	武汉鑫达捷路宝商贸有限公司

	响应报价
	44.2万元/年
	43.58万元/年
	47.36万元/年

	质量（如有）
	/
	/
	/

	服务期限
	合同签订之日起两年
	合同签订之日起两年
	合同签订之日起两年

	项目负责人
（如有）
	姓名
	/
	/
	/

三、评审情况
	评审情况资料
	无否决投标情况

四、公示时间
公示期为 2025 年 04 月 30 日至 2025 年 05 月 07 日（北京时间）。
五、异议
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向采购人提出。作出答复前，将暂停采购活动。
六、联系方式
采购人：
采   购   人：湖北机场集团航空物流有限公司
地        址：武汉市黄陂区天河镇
联   系   人：韩齐
电        话：027-85819836
招标代理机构：
名        称：北京东方华太工程咨询有限公司
地        址：武汉市汉阳区十里铺特5号十里和府1号楼2楼
联   系   人：丁文冉、尹远、郭亚东
电        话：027-84878700

招标人/招标代理机构：北京东方华太工程咨询有限公司（盖单位章）
 2025 年 04 月 29 日